
PROGRAM 1. 6. 2024, HRAD MALENOVICE 

moderuje Tereza Goláňová  

zbrojnice hradu:  

10.00 – 15. 00  benefiční výstava výtvarných prací žáků Střední uměleckoprůmyslové školy v Uherském Hradišti 

vytvořených při jejich volnočasových aktivitách. Vystavené práce lze zakoupit – výtěžek podpoří 

projekt Korunka pomáhá. 

nádvoří hradu: 

10.00  zahájení akce  

žesťový soubor Základní umělecké školy Zlín 

 

10.15  SBOR ČAMLÍCI - sbormistryně: Dana Kozárková, korepetice: Petra Dřínovská Foltýnová 

10.40 Smyčcové kvarteto Filharmonie Bohuslava Martinů (Alena Strojilová, Michal Mrkvica, Lucie 
Dümlerová a Viktor Kozánek): Kvarteto ve filmu I. (Lví král, Láska nebeská, Pocahontas, Kráska a 
zvíře, Addamsova rodina, Krotitelé duchů, Vůně ženy, Pelíšky, Lásky čas a další) 

11.00 SBOR ČAMLÍCI - sbormistryně: Dana Kozárková, korepetice: Petra Dřínovská Foltýnová 
SBOR CARMINA BONA - sbormistryně: Dana Kozárková, korepetice: Jana Tůmová 
 

11.20  projekt Korunka pomáhá 

11.30 Smyčcové kvarteto Filharmonie Bohuslava Martinů (Alena Strojilová, Michal Mrkvica, Lucie 
Dümlerová a Viktor Kozánek): Kvarteto ve filmu II. (Lví král, Láska nebeská, Pocahontas, Kráska a 
zvíře, Addamsova rodina, Krotitelé duchů, Vůně ženy, Pelíšky, Lásky čas a další) 

11.50 žesťový soubor Základní umělecké školy Zlín 

12.30  uvedení odpoledního programu 

12.40  Smyčcové kvarteto Filharmonie Bohuslava Martinů (Alena Strojilová, Michal Mrkvica, Lucie 
Dümlerová a Viktor Kozánek): Kvarteto ve filmu I. (Lví král, Láska nebeská, Pocahontas, Kráska a 
zvíře, Addamsova rodina, Krotitelé duchů, Vůně ženy, Pelíšky, Lásky čas a další) 

13.00 SBOR CARMINA BONA - sbormistryně: Dana Kozárková, korepetice: Jana Tůmová 13.30 – 13.45 
PŘÍPRAVNÝ SBOR sbormistryně: Klára Bartoníková, korepetice: Dana Kozárková 

13.45  projekt Korunka pomáhá 

14.00   PŘÍPRAVNÝ SBOR sbormistryně: Klára Bartoníková, korepetice: Dana Kozárková 

14.20  Smyčcové kvarteto Filharmonie Bohuslava Martinů (Alena Strojilová, Michal Mrkvica, Lucie 
Dümlerová a Viktor Kozánek): Kvarteto ve filmu II. (Lví král, Láska nebeská, Pocahontas, Kráska a 
zvíře, Addamsova rodina, Krotitelé duchů, Vůně ženy, Pelíšky, Lásky čas a další) 

14.45 zakončení akce 

 

předhradí: 

občerstvení Caffé Tečovská brána 

prezentace Moto Clubu IRON CAVALRY LE MC 



VSTUPNÉ: od 1 Kč 

Výtěžek ze vstupného věnují všichni spolupořadatelé na charitativní projekty nadace KORUNKA, určené na podporu 

těch, kdo se v důsledku tragédie, nemoci či války ocitli v tíživé životní situaci. 

 

V den konání akce budou zpřístupněny expozice Zvířata na Zemi a člověk, Hostince našich pradědečků a Na hradě nebydleli jen 

rytíři a také výstava Ze života hmyzu. Běžné komentované prohlídky hradu a hájenky se nebudou konat.  


